UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v chuyển đơn kiến nghị

Kính gửi: Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh

Ngày 15/01/2024, Sở Giao thông vận tải nhận được Đơn kiến nghị của

Ông Nguyễn Đức Thìn.

Địa chỉ: Xóm Đông Hòa, Thôn Hòa Thuận, xã Tịnh Hòa, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Đơn kiến nghị về việc kiểm tra chất lượng thi công một số hạng mục liên

quan đến dự án Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn IIb (đoạn

Km27+690-Km29+500 và Km31+870-Km33+450)

(Có Đơn kiến nghị kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Sở Giao thông vận tải chuyển đơn của Ông

Nguyễn Đức Thìn đến Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh để xem xét,

kiểm tra xử lý theo quy định và đề nghị báo cáo kết quả giải quyết cho Sở Giao

thông vận tải biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Nguyễn Đức Thìn

  (đ/c: Xóm Đông Hòa, Thôn Hòa Thuận,

 xã Tịnh Hòa, thành phố Quảng Ngãi);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLCL(Binh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Ngọc Thủy

		2024-01-17T11:06:37+0700
	Phạm Ngọc Thủy

		2024-01-17T11:19:27+0700

		2024-01-17T11:19:27+0700

		2024-01-17T11:19:27+0700